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TON 1,5 - 4 2,5 - 4 4 - 6 4 - 6 6 - 12 8 - 12

MOD. E4-40
600

E4-40
800

E4-60
600

E4-60
800

E4-70
800

E4-70
1000

A MM 600 800 600 820 810 1010

B MM 570 570 773 773 825 825

C MM 380 380 634 634 690 690

C1 MM 240 240 460 460 536 536

D MM 550 550 587 587 842 842

KG 130 150 220 248 350 388

L 88 124 166 245 300 392

BAR 300 300 300 300 300 300

5 5 5 5 5 5

4 IN 1 LÖFFEL 
BAGGER

DIE 4-IN-1-SCHAUFEL IST EIN MULTIFUNKTIONALES GERÄT, DAS FÜR VERSCHIEDENE AUFGABEN AUF DER BAUSTELLE EINGESETZT WERDEN KANN.
IDEAL FÜR AUSHUB-, ABLADE- UND LADETÄTIGKEITEN. AUCH FÜR NIVELLIERUNGS- UND VERFÜLLUNGSARBEITEN GEEIGNET. DIE DOPPELT GEZAHNTE SCHAUFEL 
ERMÖGLICHT ZUDEM DAS GREIFEN VERSCHIEDENER MATERIALIEN.

STANDARD TECHNISCHE DATEN

1 	 ANSCHRAUBBARER SATTEL

2 	 DOPPELMESSER, AM GEBISS, MIT ZÄHNEN, ZUM GRABEN UND AM TANK, GLATT, ZUM EINEBNEN

3 	 OVERCENTER-VENTIL, UM DEN KRAFTAUFWAND ZU BEGRENZEN UND DIE STRUKTUR ZU SCHÜTZEN

4 	 DOPPELTE ZYLINDERÖFFNUNG

5 	 GEZAHNTES BISSPROFIL FÜR BESSEREN HALT

6 	 ZÄHNE DF

OHNE AUFNAHME

KAP. SAE

MAX

N° ZÄHNE


